Anno quo supra

Joffredus Descors, castellanus castris Stelle

Recepit frumentum

- [4352] De Sancio Orticii de Sancto Miliano, merino, per manum Johannis Pe-
 tri de Galdiano, 77 kafices, 2 roba, 2 quartales.
 [4353] Item de eodem de pecta de Villa Torta, 80 kafices.
 [4354] Ibi de iure vocato torta et carapito, 50 kafices.
 [4355] Item de illis de Oteyça, pro jure vocato torta et carapito, 7 kafices.
 [4356] Item de lezta mercati Stelle, 36 kafices.
 [4357] Summa tocius recepte frumenti: 250 kafices, 2 roba, 2 quar-
 tales.

Expendit frumentum

Comunis expensa

- [4358] Pro expensis equorum quiescencium Stelle, 3 kafices.
 [4359] Item Garsie Petri de Miranda, fabro, custodi equorum domni regis et
 gubernatoris, per annum, 6 kafices.
 [4360] Item Gento, medico, pro seruitio facto domno, 2 kafices.
 [4361] Item domne Constancie, matri domni Lupi, per litteram Sancii Orticii,
 merini, de quibus debet reddere compotum, 50 kafices.
 [4362] Furtado Petri de Ozquariz, pro seruitio facto domno, 6 kafices.
 [4363] Johanni dicto Jambe d'Argent, pro eodem, 2 kafices.
 [4364] Item Johanni de Erbiça, pro eodem, 1 kaficem.
 [4365] Item fratri Lupo, jacobite, pro eodem, 6 kafices.
 [4366] Summa comunis expensis: 76 kafices /fol. 83 v.

Retinencie castrorum

[4367] Johanni Vltrasage, pro castro de Belmarches, pro duobus annis et dimidio, a festo beati Barnabe anno octogesimo secundo vsque ad primam diem Januarii anno octogesimo quinto, quolibet anno triginta kafices, 75 kafices.

[4368] Summa per se.

[4369] Item gubernatori, pro ducentis viginti kaficibus auene, que sibi mutuo tradidit Petrus Symonis de Luquiayn, mercerius, pro expensis hospicii sui, 133 kafices.

[4370] Item eidem, pro expensis hospicii, 304 kafices.

[4371] Summa parcium gubernatoris: 437 kafices.

[4372] Summa tocius expense frumenti: 588 kafices.

[4373] Ita debentur ei: 337 kafices, 1 robum, 2 quartales.

[4374] Ipse tunc debet, pro restat sui compoti anni preteriti: 874 kafices.

[4375] Ita debet, facto finali compoto: 536 kafices, 2 roba, 2 quartales frumenti.

Item recepit ordeum et auenam

[4376] De Sancio Orticii de Sancto Miliano, merino, per manum Johannis Petri de Galdiano, 48 kafices, 2 roba.

[4377] Item de eodem, de pecta de Villa Torta, 80 kafices.

[4378] Item de lezta mercati Stelle, 32 kafices.

[4379] Summa tocius recepte ordei et auene: 140 kafices, 2 roba.

Expendit ordeum et auenam

[4380] Gubernatori, pro expensis hospicii, 108 kafices, 1 robum.

[4381] Summa per se.

[4382] Summa tocius expense ordei et auene: 108 kafices, 1 robum.